ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30  мая  2019  г.                                                                                   №   103

г. Тамбов

О занесении граждан

 на Доску Почета Тамбовского района Тамбовской области

в 2019 году

Рассмотрев представление главы Тамбовского района Тамбовской обла-

сти, материалы, представленные комиссией по наградам Тамбовского района

Тамбовской области, руководствуясь частью 1 статьи 5 Положения о Доске

Почета Тамбовского района Тамбовской области, утвержденного решением

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от

25.09.2014 г. № 156, учитывая решение постоянной комиссии по вопросам

местного самоуправления, депутатских полномочий, депутатской этики и

обеспечения правопорядка  Тамбовского районного Совета народных депута-

тов Тамбовской области,

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л :

1. Занести на Доску Почета Тамбовского района Тамбовской области в

2019 году фотографии следующих граждан:

1) Бондаренко Татьяны Евгеньевны – менеджера культурно-досугового

учреждения культурного типа филиала муниципального автономного учре-

ждения культуры «Тамбовский районный Дом культуры» в селе Кузьмино-

Гать Тамбовского района Тамбовской области в номинации «Лучший работ-

ник культуры»;

2) Карнауховой Ирины Михайловны – воспитателя муниципального ав-

тономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Непо-

седы» Тамбовского района Тамбовской области в номинации «Лучший вос-

питатель дошкольного учреждения»;

3) Кокоевой Ирины Ивановны – руководителя аппарата Тамбовского

районного Совета народных депутатов Тамбовской области в  номинации

«Лучший муниципальный служащий»;

4) Колпаковой Елены Николаевны – многодетной матери пятерых детей,

проживающей  в селе Донское Тамбовского района Тамбовской области в но-

минации «Материнская слава»;

5) Королёвой Елизаветы Владимировны – заведующей магазина № 4 по-

требительского общества «Татановское» Тамбовского района Тамбовской об-

ласти в номинации «Лучший работник торговли и общественного питания»;

6) Кузнецовой Светланы Анатольевны – начальника отделения по делам

несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по де-

лам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел России по

Тамбовскому району, майора полиции в номинации «Лучший работник пра-

воохранительных органов и службы спасения»;

7) Максимова Сергея Викторовича – генерального директора акционер-

ного общества мясоперерабатывающий комбинат «Максимовский» Тамбов-

ского района Тамбовской области в номинации «Лучший руководитель орга-

низации, учреждения, предприятия»;

8) Межуева Владимира Сергеевича – бригадира животноводства бригады

№2 Татановского отделения  Федерального государственного унитарного пред-

приятия «Племенной завод «Пригородный» Тамбовского района Тамбовской

области в номинации «Лучший работник сельскохозяйственного коллектива»;

9) Мымриковой Любови Валентиновны – старшего менеджера по об-

служиванию дополнительного офиса № 8594/0026 Тамбовского отделения

публичного акционерного общества «Сбербанк России» в селе Горелое Там-

бовского района Тамбовской области;

10) Семёновой Натальи Николаевны – учителя математики муниципаль-

ного бюджетного образовательного учреждения «Комсомольская средняя об-

щеобразовательная школа» Тамбовского района Тамбовской области в номи-

нации «Лучший учитель»;

11) Пахомова Константина Ивановича – заместителя начальника отдела

по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тамбовского  района

Тамбовской области в номинации «Лучший работник отраслей строитель-

ства, энергетики, жилищно-коммунального хозяйства, газовых и дорожных

служб»;

12) Пивоваровой Натальи Николаевны – заместителя главного врача по

медицинской части Тамбовского областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Тамбовская центральная районная больница»

в номинации «Лучший медицинский работник».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в газете «Притамбовье» и опубликованию

(обнародованию) на сайте сетевого издания Региональное информационное

агентство «РИА ТОП68»  (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Тамбовского районного

Совета народных депутатов

Тамбовской области                                                                    А.Ю.Широков

http://www.top68.ru/